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Aqui encontraras el mena de Nectar en Mérida. Actualmente hay 78 comidas y bebidas en el menu. Ofertas
estacionales 0 semanales puedes consultarlas por teléfono. Lo que no le gusta a Dalibor PospiSilova de Nectar:
El restaurante nos cobro 600 pesos por persona para reservar. Llegamos a tiempo al restaurante y no nos
quieren regresar el deposito (y no lo aplicaron a la cuenta). Comida deliciosa pero NO VALE los extra 60 dolares
(1,200 pesos) y pesimo servicio post-comida al pedirles que nos regresaran el dinero que es nuestro. leer mas.
El local también ofrece la posibilidad de sentarse al aire libre y comer y beber si el clima es agradable. La gran
seleccioén de especialidades de café y té hace que una visita a Nectar sea aiin mas valiosa, fresco preparado
es como se cocina la comida a la parrilla aqui a la llama abierta. Los clientes también valoran la versatil, fina
cocina mexicana, cuyos platos tradicionales se preparan con maiz, frijoles y chiles picantes, también puedes
esperar una tipica exquisita cocina francesa.
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Siife desserts
TIRAMISU

Pizza

FUSION

Antipasti

PULPO A LA PARRILLA $293.4

g o _0 |
PURE DE PATATAS
[ ]
Main course
BARRIGA DE CERDO $339.1

Omeletie

TORTILLA

Energydrinks

BLANCO

Del mar

PULPO AL CARBONO $293.4

Botanas

QUESO RELLENO $208.7

Pizzas gourmet

QUESO COMPLETO $208.7

Entrees

PESCADO TIKIN XIC $339.1

Sushi or sashimi

PULPO

Tunch specialties

PAPADZULES $130.4

Café

CAFE

Year round selections

CERVEZA NEGRA DE CHOCOLATE

Cocleles y bebidas

CHAMPOLA

Restaurant calegory
INGLES

CERVEZA

BLANCO

Eate tipo de platos se sirven

PECHUGA DE POLLO

TOSTADAS

fiperitivos

TRADITIONAL LIME SOUP $117.4
TURKEY SALBUT $117.4
VENISON PANUCHOS $241.3

TACOS OF CASTACAN IN

RECADO NEGRO $233.7
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Postres

TEXTURES OF CORN
COCONUT TAMALE
MARQUESITA
MANJAR BLANCO
TAMAL DE COCO
TEXTURAS DE ELOTE

{os platos se preparan con

eslos ingredientes
CEBOLLAS

POLLO

PAPAS

CHAMPINONES

MAIZ

CARNE

fiperitivo

CESAR SALAD NECTAR
SALBUT OF LOBSTER

COUS COUS OF COLIFLOWER
VENISON TARTAR

TACO OF SASHIMI

TACO OF HERBS

TAQUITOS OF SHORT RIB
PUMPKIN ON TEXTURES
BLACK ONIONS

Main dishes
TRADITIONAL COCHINITA

TURKEY IN RECADO NEGRO
TIKIN XIC FISH

$176.1
$286.9
$176.1
$234.7
$339.1
$123.9
$289.1
$176.1
$163.0

$339.1
$208.7
$339.1

POC CHUC OF VENISON
FISH WITH CAPERS

FISH ON GREEN

CATH OF THE DAY
CHICKEN WITH OREGANO
PASTA AND LOBSTER
FARFALLES

Platos fuertes
PESCADO CON ALCAPARRAS
COCHINITA TRADICIONAL
PESCADO EN VERDE
FARFALES

PASTA Y LANGOSTA

RISOTTO CON PATO Y FOIE
GRAS

POLLO AL OREGANO

POC CHUC DE VENADO AL
CARBON

PESCA DEL DIA
PAVO EN RELLENO NEGRO

éntradas

ENSALADA CESAR NECTAR

TACOS DE CASTACAN EN
RECADO NEGRO

CEBOLLAS NEGRAS
PANUCHOS DE VENADO
SALBUT DE PAVO
CHAYITAS

TAQUITOS DE SHORT RIB
TACO DE HIERBAS
TACOS DE SASHIMI
TARTAR DE VENADO

$339.1
$371.7
$371.7
$371.7
$286.9
$371.7
$293.4

$371.7
$339.1
$371.7
$293.4
$371.7

$586.9
$286.9
$339.1

$371.7
$208.7

$176.1
$234.7

$163.0
$241.3
$117.4

$78.2
$289.1
$123.9
$339.1
$234.7
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SALBUT DE LANGOSTA $286.9 SOPA DE LIMA TRADICIONAL $117.4
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Nectar

Ave. Andres Garcia Lavin #334
97116 Mérida, Mexico

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 13:30-23:30
Martes 13:30-23:30
Miércoles 13:30-23:30
Jueves 13:30-23:30
Viernes 13:30-23:30
Séabado 13:30-23:30
Domingo 13:30-18:00




